

LAND-BROK

JAW



KONTANTAKTURA

FELLESKJØPET AGRI SA Nr : 492110
Avd. BERGEN Ordre: 435854
5131 NYBORG Dato : 25.01.17
Tlf. : 03520 Tid : 13.42.59
Org.nr: 911 608 103 MVA
Selger: Gudrun B. Lavik

301765 REIDAR ULVOY SUBSEA INTERVENTI
ULVØYNA 38
5943 AUSTRHEIM

Antall	Varenr	Pris	Beløp
	NETTING 100-15-15 3/2MM 100M C		
	PFG212161C2 5450166212161		
5,00	50226586	1290,00	6450,00
	GJERDESTOLPE IMP 6X175CM		
	GJ06175CC 7071056110619		
264,00	50232613	21,00	5544,00
	TRÅD RETT 3,0MM 25KG 450M C4		
	PFF218743C4 5450166218743		
3,00	50226583	520,00	1560,00
	KRAMPE 3,0X30MM 5KG C4		
	PFP077012C4 5450166077012 BA04A0		
1,00	50226595	144,00	144,00
	STOLPEDRIVER Ø11 CM 6,5KG		
	241 7058122502417		
1,00	50282002	519,20	519,20
	GJERDETANG		
	98767209 7320460591461 BUT10		
1,00	44767209	110,40	110,40
	Beløp før moms		14327,60
	Moms		3581,90
	Øreavrunding		0,50
	Sum kr.		17910,00
	Kort		17910,00
	Tilbake		0,00

Kvittering nå fremvises ved reklamasjon/bytte av vare.
Tilbud sendt pr. mail 13.01.17. Gi beskjed
når ordren er komplett! (anslått onsdag
18.01.17).

BAX: 477391-71407217
25/01/2017 13:42

bankaxept
*****17853-5
AID:05780000021010
TVR:8000048000
TSI:6800
REF:200 125855003637
RESP:00 GODKJENT

LAND-BROK

NOK= 17910,00